
3

    
Pěkné markýzy také 
v zimním období        str. 7

K teplým dnům patří
život venku...                 str. 16

Becker motory s.r.o.: Chytří 
pomocníci pro větší bezpečí   str. 24

Bezpečný dům s ALUPROF
str. 23

cena: 75,- Kč / 4,- €září 2017



Budoucnost
stínicí 
techniky

Ochrana proti přimrznutí
Zabraňuje roztržení pancíře
při mrazu.

Vyrovnání délky závěsu
Automatická oprava při
pozměněném chování navíjení,
nebo stárnutí závěsu.

Rozpoznání překážek
Ochrana zařízení před 
poškozením.

Obousměrný radiový signál
Zpětné vazby pozice závěsu,
nebo při poruše.

Mesh technologie
Zvýšení rozsahu signálu.

Loxone Smart Home Ready
Možná integrace do Miniserveru
Smart Home řízení bez
dodatečného hardwaru.

Gerhard Geiger GmbH & Co. KG
Schleifmühle 6, D-74321 Bietigheim-Bissingen, Telefon: +49 (0) 7142 / 938-0
E-Mail: info@geiger.de, Internet: www.geiger.de



www.forarch.cz

19.–23. 9. 2017

MEZINÁRODNÍ STAVEBNÍ VELETRH

 stavba |  elektro a zabezpečení |  vytápění |  dřevostavby |  bazény, sauny & spa

OFICIÁLNÍ VOZYODBORNÝ PARTNERGENERÁLNÍ PARTNER

ARCH_17_210x148,5_PARTNERI_stavba.indd   1 28.07.17   11:04

Potřebujete vyměnit nebo opravit okna? Nemáte stínění nebo potřebujete lepší?
Řešíte design nebo energetickou úsporu?

Poradenské střediskoPoradenské středisko
pro okna a stínicí techniku
Hala 3, stánek C02.

Poradenské středisko je určeno především Vám – zákazníkům a koncovým uživatelům! 
Přijďte se poradit a dozvědět řadu novinek.




